

"Üniversiteler sadece öğretim kurumları değildir"



>>Her geçen gün büyüyen ve öğrencilerine güven veren Babaeski Meslek Yüksekokulu 2015-2016 öğretim döneminde fiziki yapısı, teknolojik imkanları ve öğretim kalitesi gibi bir çok alanda gerçekleştirdiği yeniliklerle öğrencilerini kucaklıyor.

Her geçen gün büyüyen ve öğrencilerine güven veren Babaeski Meslek Yüksekokulu 2015-2016 öğretim döneminde fiziki yapısı, teknolojik imkanları ve öğretim kalitesi gibi bir çok alanda gerçekleştirdiği yeniliklerle öğrencilerini kucaklıyor.

Babaeski Meslek Yüksekokulu Müdürü Muhammet Atalay, 2015-2016 öğretim dönemi açılışıyla ilgili "Üniversiteler sadece öğretim kurumları değildir. Aynı zamanda farklı kültürlerin, alışkanlıkların, yaşam tarzlarının bir arada olduğu ve bu anlamda hoşgörünün ve barışın pekiştirildiği önemli bir sosyalleşme alanı olarak ortaya çıkmaktadır. Aslı görevimiz olan öğrencilik ise üniversite hayatıyla birlikte yeni bir boyut kazanmakta ve daha yoğun bir tempoda çalışmayı zorunlu kılmaktadır. Bu nedenle bütün öğrencilerimizin derste anlatılan-

larla yetinmemelerini, okuyan, araştıran, gelecekleri için sürekli öğrenen bireyler olmayı ilke edinmelerini ve kendilerini her alanda sürekli geliştirme gayreti içinde olmalarını arzuluyoruz. Babaeski Meslek Yüksekokulu olarak alanında uzman, iyi eğitim almış mezunlar yetiştirerek sanayi ve ticaret dünyasının insan kaynakları alanındaki yetişmiş eleman ihtiyaçlarına karşılık vermenin çabası içindeyiz. Bu yıl yeni kayıt yaptıran öğrencilerimizle birlikte ailemiz biraz daha büyüdü, Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı Bölümümüzde 227 Gündüz, 57 İkinci Öğretim,

İşletme Bölümümüzde 234 Gündüz, 13 İkinci öğretim, Yerel Yönetimler Bölümümüzde 96 Gündüz, 59 İkinci Öğretim, Bankacılık ve Sigortacılık

Bölümümüzde 398 Gündüz, 289 İkinci Öğretim, Dış Ticaret Bölümümüzde 202 Gündüz, 45 İkinci Öğretim, Çağrı Merkezi Hizmetleri Bölümümüzde 43 Gündüz, 19 İkinci öğretim öğrencisi olmak üzere toplamda 1674 öğrencimiz eğitimi görecektir. Okulumuzu yeni kazanan öğrencilere hoş geldiniz diyor, bütün öğrencilerimize, akademik ve idari personelimize başarılı bir öğretim dönemi diliyorum, 2015-2016 öğretim döneminin ülkemize, üniversitemize ve milletimize hayırlı olmasını temenni ediyorum." dedi.

1994-1995 yılında eğitim-öğretime başlayan Babaeski Meslek Yüksekokulu, halen 2005-2006 eğitim öğretim yılında taşındığı, Babaeski-Edirne istikametinde D 100-karayolu üzerinde Taşköprü Köyü mevkiinde (ilçe merkezine yaklaşık 6,5 km. uzaklıkta) yer alan 100 dönüm arazi üzerindeki toplam 5300 m2 kapalı alana sahip 3 katlı binasında hizmet vermektedir. Yüksekokul binasında 150 kişilik amfi, kütüphane, 5 adet 100' er öğrenci kapasiteli amfi sınıf, 6 adet 75' er öğrenci



kapasiteli sınıf yer almaktadır. Amfide ve tüm dersliklerde sabit projeksiyon cihazı bulunmakta, 2 adet bilgisayar laboratuvarı ile sürekli uygulama ve internet bağlantısı olanağı sunulmaktadır. Yemekhane ve kantin hizmetleri yeni açılan 640 m²'lik ek hizmet binasında sunulmaktadır.

Babaeski Meslek Yüksekokulu, her biri alanında uzman 25 akademik personeli, 11 idari personeli ile hizmet verdiği yaklaşık 1500 kayıtlı öğrencisi ile eğitim öğretime devam etmektedir. Öğretim elemanlarımızın tamamı kadrolu olup alanlarında master ve doktora dereceleri bulunmaktadır. Sürekli yenileyen, genç ve dinamik hem de donanımlı bir kadromuz bulunmakta olup öğrencilerimizi meslek hayatına okul sıralarında hazırlamaya başlanmaktadır.

Babaeski Meslek Yüksekokulunda Bankacılık ve Sigortacılık, Bankacılık ve Sigortacılık (İkinci Öğretim), Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı, Büro

Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı (İkinci Öğretim), Dış Ticaret, İşletme Yönetimi, Yerel Yönetimler, Yerel Yönetimler (İkinci Öğretim), Çağrı Merkezi Hizmetleri ve Çağrı Merkezi Hizmetleri (İkinci Öğretim) programlarında eğitim verilmektedir.

Babaeski Meslek Yüksekokulu yerleşkesi içinde 2 adet açık spor tesisi mevcuttur. Halı zemine sahip spor tesisinde öğrencilerin basketbol ve voleybol, betonarme zemine sahip spor tesisinde basketbol, voleybol ve futbol olanakları mevcuttur. Her öğretim dönemi başında öğrencilerimizden gelen talebe bağlı olarak ilçedeki resmi kurumların desteği ile sadece öğrencilerimize yönelik çeşitli spor ve sanat kursları açılmaktadır. Bu kurslara katılan öğrencilerimiz yılsonunda düzenlenen üniversite şenliklerinde Yüksekokulumuzu temsil etmektedirler. Meslek Yüksekokulumuzda öğrencilerin konser, tiyatro vb. sosyal aktivitelerini yapmaları için gerekli teşvik ve destek sağlanmaktadır.

